PROCESO DE CONTRATACION Cadigo: AP2-FO-007

ACUAVALLE
Mds Por Vos

ACTA DE CIERRE Y APERTURA DE PROPUESTAS Version No.:002

SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS No.: SOPER-037-2023

PRESTAR APOYO EN LAS ACTIVIDADES REQUERIDAS PARA LA EJECUCION DE LOS PROCESOS DE ACUAVALLE S.A E.S.P., ESPECIFICAMENTE EN EL

OBJETO: MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE LAS ESTRUCTURAS HIDRAULICAS DE LAS CAPTACIONES, EMBALSES, DESARENADORES, ADUCCIONES, CONDUCCIONES Y
DE LAS PLANTAS DE TRATAMIENTO DE AGUAS RESIDUALES, PREVIA SOLICITUD Y SEGUN LAS NECESIDADES DE LA ENTIDAD
PRESUPUESTO OFICIAL $: $1.217.037.915,00

FECHA Y HORA DE CIERRE:

27 de marzo de 2023

FECHA Y HORA APERTURA

27 de marzo de 2023

02:00:00 p.m.

2:36:00 p.m.

continuacion:

En Santiago de Cali, el 27 de marzo de 2023, siendo la 02:46 pm. se procedit a la apertura de las ofertas de la Solicitud Privada de Varias Ofertas No. SOPER-037-2023, en la Oficina de la Subgerencia Operativa de ACUAVALLE S.A. E.S.P., como se indica a

G DE SERIEDAD DE LA
CARTADE | Horayfecha ARANTIADE SPh OFERTA O’E'S'E:L coPIADE | oo i S
No. PROPONENTE PRESENTACI |  presentacién LA ; OBSERVACIONES
) i Comprobant|[PROPUEST | (28 | folios PROPUESTA
Numero de la Péliza Valor Asegurado A dora Vigenci Beneficiario | e de Pago A
Desde
ASOCIACION GREMIAL 27 de marzo de
1 |ESPECIALIZADAEN SALUD | . Sh 2073, alas 01:53 | 4545101119817 | ¢ 15, 70379150 | Segurosdel | 27/0312023 | Acuavalle S, S| sl 1203 §1.217.037.915  |Aporta CD

folios 3y 4 Folio 6 Estado S.A. hasta el S.AESP folio 7

DEL OCCIDENTE — AGESOC pm. Sl

AGREMIACION SINDICAL DE
TRABAJADORES
ASOCIADOS DE ViA
COLECTIVA - ASIVIC

N

El proponente no presenta oferta

SERVICIOS ALTERNATIVOS
DE SALUD - SERALSA O 8.

El proponente no presenta oferta

En constancia de lo anterior, se firma en Santiago de Cali, el 27 de marzo de 2023, a la 03:03 pm.

FIRMAS:
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LAVRENS ERIC MAFLA MASMELA

Director Juridico (E)
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ALEXANDW RODRIGUEZ \,_
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Director de Control Interno (E) .~ 2~
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A AVALLE
Més Por Vas

PROCESO DE CONTRATACION

VERIFICACION JURIDICA SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS

Cddigo No.: AP2-FO-008

Versién No.: 002

SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS No.:

SOPER-037-2023

OBJETO:

PRESTAR APOYO EN LAS ACTIVIDADES REQUERIDAS PARA LA EJECUCION DE LOS PROCESOS DE ACUAVALLE S.A E.S.P., ESPECIFICAMENTE EN EL MANTENIMIENTO
PREVENTIVO DE LAS ESTRUCTURAS HIDRAULICAS DE LAS CAPTACIONES, EMBALSES, DESARENADORES, ADUCCIONES, CONDUCCIONES Y DE LAS PLANTAS DE
TRATAMIENTO DE AGUAS RESIDUALES, PREVIA SOLICITUD Y SEGUN LAS NECESIDADES DE LA ENTIDAD.

CERTIFICADO DE DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL No:

01-902-202300371 del 22 de marzo de 2023

PRESUPUESTO: MIL DOSCIENTOS DIEZ Y SIETE MILLONES TREINTA Y SIETE MIL NOVECIENTOS QUINCE PESOS M/CTE ($1.217.037.915,00)
PLAZO: El plazo establecido para la ejecucion del contrato es hasta el 31 de diciembre de 2023, contados a partir de la suscripcién del acta de inicio que en ningdn caso podré ser anterior al
1 cumplimiento de los requisitos de ejecucion.
FECHA: 28 DE MARZO DE 2023
CARTA DE vaLoRDELA | CERLriCADO S |DOCUMENTO PRIVADO| AUTORIZACION PARA cE:'E"; Igm&;m GARANTIA DE Rf:;uu? Fogeoi?gmu ANTECEDENTES | | “ERTIFICADO FOTOCOPIA eRTcALS 1| e NG ]
No. PROPONENTE PRESENTACION PROPUESTA REPRESENTACION CONSTITUCION PRESENTAR OFERTA Y PARAFISCALES SERIEDAD DE LA _GMAN'HA PROPONENTE/ DISCIPLINARIOS - FISCALES - LIBRETA ANTECEDENTES NACIONAL DE OBSERVACIONES FOLIOS
(FORMATO I" 1) AL GONSORCIO CONTRATAR S CRIRroE OFERTA UNICA DE LA ANTE IRIA Alpegpnd MILITAR JUDICIALES MEDIDAS
OFERTA LEGAL CORRECTIVAS
ASOCIACION GREMIAL CUMPLE CON LA
1 ESPECIALIZADA EN CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA CUMPLE CUMPLE TOTALIDAD DE LOS 1203
SALUD DEL OCCIDENTE | FOLIOS03Y 04 |$1217.037.915| FOLIOS 11 AL 13 FOLIOS 21 AL 26 FOLIO 55 FOLIOS 06 FOLIO 07 FOLIO 19 FOLIOS62Y63 | FOLIOS65Y 66 FOLIO 72 FOLIO 70 REQUISITOS FOLIOS
AGESOC JURIDICOS.

N

AGREMIACION SINDICAL
DE TRABAJADORES
ASOCIADOS DE VIA
COLECTIVA - ASIVIC

NO PRESENTA OFERTA SEGUN CONSTA EN ACTA DE CIERRE Y APERTURA DE OFERTAS

“

SERVICIOS
ALTERNATIVOS DE
SALUD - SERALSA 0.8

NO PRESENTA OFERTA SEGUN CONSTA EN ACTA DE CIERRE Y APERTURA DE OFERTAS

Observaciones: Una vez realizada la verificacién de los requisitos juridicos de las ofertas presentadas en la Solicitud Privada de Varias Ofertas SOPER-037-2023, se determina que: La propuesta presentada por
la ASOCIACION GREMIAL ESPECIALIZADA EN SALUD DEL OCCIDENTE - AGESOC identificada con NIT: 900.522.923-8, cumple con la totalidad de los requisitos juridicos exigidos en la precitada solicitud,
en consecuencia queda HABILITADA JURIDICAMENTE. Por otro lado, se tiene que la AGREMIACION SINDICAL DE TRABAJADORES ASOCIADOS DE VIA COLECTIVA - ASIVIC y SERVICIOS
ALTERNATIVOS DE SALUD - SERALSA 0.S no presentaron oferta segin consta en acta de cierre y apertura de ofertas de fecha 27 de marzo de 2023.
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FEDERICO CARDONA MONTES

P
LAVRENSERIC MAFLAMASMELA

A,bo’aadn Contratista Direccidn Juridica
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Director Juridico ( E )




PROCESO DE CONTRATACION Cédigo: AP2-FO-009

VERIFICACION FINANCIERA

SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS Yeraton No..002

A LS AT AL L E
A o o

'SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS No.: SOPER 037 -2023 FECHA: 125 de Marzo de 2023
OBJETO: Prestar apoyo en las actividades requeridas para la ejecucién de los procesos de Acuavalle SA ESP, especificamente en el mantenimiento preventivo de las estructuras hidraulicas de las
¥ captaciones, embalses, desarenadores, aducciones, conducciones y de las plantas de tratamiente de aguas residuales previa solicitud y segun las necesidades de la Entidad.
CDP No.: 01-902-202300371
PRESUPUESTO OFICIAL: $1.217.037.915 [VALOR il > lg&lﬁggg:fshggag{_léz Y SIETE MILLONES TREINTA Y SIETE MIL NOVECIENTOS
PLAZO: HASTA EL 31 DE DICIEMBRE DE 2023 CONTADOS A PARTIR DEL ACTA DE INICIO.
Certificado de Antecedentes.
Estado de Situscidn | Estado do Resultado | Notas a los Estados | _E%ados Financleros | 1,y selcontaar | e e ] R Ot Registro Unico de
Financlera corte al Integral corte al F rte al | el Rep hnth.-Pr; Piiblico (expedido por la Junta | (expedido por Ia Junta Central de| T RUT) Proponentes (R.U.P.), no
311212021, fitmados por | 31/12/2021, firmados por| 31/12/2021, firmados. Contador Pablico ylo - Central de Contadores) No i No a3 P°”' mayor a tres (03) meses ala
3 el Legal, { el R Legal, | por el Representante superior a 3 meses a lafecha S | W fecha de presentacion de la
fie froponents Contador Piblicoy | Contador Pablicay | Legal, Contador Palico | - S3ad08 Financieros. | e presentacion de fa oferta. |55 2 1 fecha de presentacien ; E:;‘:’""' a que incl Ofsscynciones N ooy
Revisor Fiscal en caso | Revisor Fiscal en caso |y Revisor Fiscal en casol o FI"‘"’I":“?;H“ Incluye Fotocopia de la Tarjeta hT.“""“‘ e kolopogis de e  pactic fiSe corte al
de estar obligado a de estar obli a de estar Che [pbtmand e naray Profesional ampliada al 150% 1$5mm“el v de 2013) 3111212021, La informacion
tenerlo. tenerlo, tenerlo. ity ""'-.l iHarozt. | | (Debetenereiregisto ) obm 4 debe estar en firme.
& . actualizado).
Revisados los documentos
financieros de conformidad al
numeral 2.6.2 de la Solicitud
ASOCIACION GREMIAL Privada de Varias Ofertas
4 ESPECIALIZADA EN SALUD DEL Folio 79 Folio 77 Folios dei 49 al 56 Folios 91y 84 Folio 101-103 Folios 107 - 108 Folios 111-114 Folios del 121 - 600 No.SOPER -037- 2023 el presente |, o4 o
OCCIDENTE "AGESOC™NIT. Cumple Cumple Cumple Cumple Cumple Cumple Cumple Cumple proponente Cumple conlos |20 F 003
000,522,923-8 documentos financ|
Vi i =
nd| ol c
AGREMIACION SINDICAL DE
2 |TRABAJADORES ASOCIADOS DE NO PRESENTA PROPUESTA
VIA COLECTIVA "ASIVIC"
SERVICIOS ALTERNATVOS DE
3 |SALUD "SERALSA® NO PRESENTA PROPUESTA

Observaciones: Revisados los documentos presentados por los Proponentes conforme al numeral 2.6.2 "Documentos Financieros” de la Solicitud Privada de Varias Ofertas No. SSOPER 037 - 2023, se manifiesta que:

ASOCIACION GREMIAL CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS FINANCIEROS
ESPECIALIZADA EN SALUD DEL REQUERIDOS POR EL PLIEGO, POR TANTO ES
OCCIDENTE "AGESOC" NIT. PROCEDENTE CONTINUAR CON LA VERIFICACION
800,522,923-8 FINANCIERA.

AGREMIACION SINDICAL DE

TRABAJADORES ASOCIADOS DE NO PRESENTA PROPUESTA

VIA COLECTIVA "ASIVIC"

SERVICIOS ALTERNATIVOS DE NO PRESENTA PROPUESTA

SALUD "SERALSA"

APRUEEA

Qe

NATALIA Ci DO LOZADA
Subgerentq Administrativa y Fi i




ACUAVALLE 5.A. E.S.P.

SUBGERENCIA ADMINISTRATIVA FINANCIERA

INGRESO DE DATOS
Fecha: 28 de Marzo de 2023

CLASE DE CONTRATO
Presupuesto oficial 2023

Dato expresado en miles de pesos.

$1.217.037.915

ASOCIACION GREMIAL ESPECIALIZADA EN

SOPER 037 - 2023

900,522,923-8 31/12/2021 |[SALUD DEL OCCIDENTE "AGESOC" NIT. $29.538.434.732 $5.710.893.959 $29.577.327.396|  $ 13.187.640.650 $4.090.132.345 1.051.210
900,522,923-8

ILIQUIDEZ 5,17 =1 CUMPLE
|NIVEL DE ENDEUDAMIENTO %045 <0=0.70 CUMPLE
CAPITAL DE TRABAIO 23.827.541 1957,83% |  |>=10% DEL PPTO CUMPLE
COBERTURA DE INTERES 3890,88 >0=1,0 veces CUMPLE

Gastos Financieros $0

Gastos de Intereses $1.051.210

Total

$1.051.210
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( PROCESO DE CONTRATACION Cédigo: AP2-FO-012
VERIFICACION INDICADORES FINANCIEROS
ST LS AN AL L E - i
e SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS Version hln. 002
SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS
FERTAS NG SOPER - 037 - 2023
Prestar apoyo en las actividades requeridas para la ejecucién de los procesos de Acuavalle SA ESP,
BEIETO! especificamente en el mantenimiento preventivo de las estructuras hidraulicas de las captaciones, embalses,
: desarenadores, aducciones, conducciones y de las plantas de tratamiento de aguas residuales previa solicitud
y segun las necesidades de la Entidad.
CDP No.: 01-902-202300371
PRESUPUESTO: $1.217.037.915
iPLAZO: HASTA EL 31 DE DICIEMBRE DE 2023 CONTADOS A PARTIR DEL ACTA DE INICIO.
|FECHA: 28 DE MARZO 2023
Datos con corte al 31 de Diciembre de 2021
INDICADORES
No | HABILITADO
i PROPONENTE LIQUIDEZ cu:::;ii '@ | iveL o enpEUDAMIENTO cuxj’;:f,{ ] s cux;;i{ o' | coseRtuRa bE TeRes cule:;{inoA (S1oNO)
ASOCIACION GREMIAL
ESPECIALIZADA EN SALUD
1 [DEL OCCIDENTE 5,17 CUMPLE 0,45 CUMPLE | 1957,83% | CUMPLE 3890,88 CUMPLE Sl
"AGESOC" NIT. 900,522,923
8

La Verificacion Financiera realizada a: ASOCIACION GREMIAL ESPECIALIZADA EN SALUD DEL OCCIDENTE "AGESOC" NIT. 900,522,923-8 , Si Cumplen con los
Indicadores Financieros minimos exigidos de conformidad al numeral 3.3.2 del pliego de condiciones, por lo tanto, gueda habilitado. El presente
documento solo verifica y acredita la admisibilidad en el componente financiero, establecido en las politicas de ACUAVALLE S.A. E.S.P., de acuerdo a la
Solicitud Privada de Varias Oferta No. SOPER 037 - 2023.

APRUEBA




PROCESQ DE CONTRATACION

VERIFICACION TECNICA
SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS

Codigo No.: AP2-FO-011

Version No.: 002

SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS No.:

SOPER-037-2023

OBJETO:

PRESTAR APOYO EN LAS ACTIVIDADES REQUERIDAS PARA LA EJECUCION DE LOS PROCESOS DE ACUAVALLE SAES P,

ESPECIFICAMENTE EN EL MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE LAS ESTRUCTURAS HIDRAULICAS DE LAS CAPTACIONES,
EMBALSES, DESARENADORES, ADUCCIONES, CONDUCCIONES Y DE LAS PLANTAS DE TRATAMIENTO DE AGUAS

RESIDUALES. PREVIA SOLICITUD Y SEGUN LAS NECESIDADES DE LA ENTIDAD

CERTIFICADO DE DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL No:

la propuesta esta hatahtaca para la evaluacion Técnico-
econamica

01-502-202300371 del 22 de marzo de 2023
PRESUPUESTO: $1.217.037.915
PLAZO: Hasta el 31 de diciembre de 2023, contados a partir de la suscripcion del acta de inicio
FECHA: 28 de marzo de 2023
COPIA TARJETA
EXPERIENCIA EXPERIENCIA FORMATO UNICO REGISTRO UNICO OE ANEXOS No. 1 FORMULARIO DE TOTAL
No. PROPONENTE PROFESIONAL - OBSERVACGIONES
FOLIOS
GENERAL ESPECIFICA HOJA DE VIDA PROPONENTES (RUP) CANTIDADES Y PRECIOS RN Ao Garm
. El proponente cumple con Ia totalidad de los requisitos.
ASOCIACION GREMIAL ESPECIALIZADA EN SALUD tecnicos sefialados en el numeral 26 3, de la Selicitud
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE g 203 1
1 - 3 F PER-037-. tant 1203 foli
:'ETL L::aclsgiy:';ga AGESOC Elaar Folics 100781 1073 pinidancl Al Hrr PGl NIA Privaca de Vanas Otertas SOPER-037-2023, por lo tanto, olios

AGREMIACION SINDICAL DE TRABAJADCRES
ASOCIADOS DE ViA COLECTIVA - ASIVIC

No presento oferta sequn Acta e cierre y apertura de propuestas

4 SERVICIOS ALTERNATIVOS DE SALUD — SERALSA

0s ]

No presento oferta segun Acta de ciarre y apertura de propuestas

Observaciones: La oferta de la ASOCIACION GREMIAL ESPECIALIZADA EN SALUD DEL OCCIDENTE — AGESOC
2023, porlo tanto, la propuesta esta habilitada para la evaluacion Técnico-econdmi
presentaron oferta segun Acta de cierre y apertura de propuestas

cumple con la totalidad de los requisitos técnicos sefalados en el numeral 2 6 3 de la Solicitud Privada de Varias Ofertas SOPER-037-
ca. Las firmas AGREMIACION SINDICAL DE TRABAJADORES ASOCIADOS DE ViA COLECTIVA - ASIVIC y SERVICIOS ALTERNATIVOS DE SALUD - SERALSA 0.5. ne

APRUEBA

ANEXOS DE LA VERIFICACION TECNICA

[SMMLY 2011 535600 [SMMLV 2016 689 455 [SMMLV 20 N |
[SMMLV 2612 566.700 |S 7 e 737.717 |SMMLY 2022 |
FMMLV 2013 589.500 |SMMLV 2018 781242 [SMMLV 2023 |
[SMMLV 2014 616.000 | SMMLV 2019 828116 |

[smMMLV 2015 644,350 [SMMILV 2026 877.803

ASOCIACION GREMIAL ESPECIALIZADA EN SALUD DEL OCCIDENTE - AGESOC

EXPERIENCIA ESPECIFICA

Valor contratos SMMLV Equivalente |
3.283.115.546 3614
3.449 780 166 3450
1.248.712.284 1249

0

[suma TOTAL

s312]

50% PRESUPUESTO SMMLV
525
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(y, PROCESO DE CONTRATACION Cadigo: AP2-FO-013
ACUAVALLE EVALUACION TECNICO - ECONOMICA Versién No.: 002
Més Por Yos SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS

SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS No.:

SOPER-037-2023

PRESTAR APOYO EN LAS ACTIVIDADES REQUERIDAS PARA LA EJECUCION DE LOS PROCESOS DE ACUAVALLE S.A
E.S.P., ESPECIFICAMENTE EN EL MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE LAS ESTRUCTURAS HIDRAULICAS DE LAS

OBJETO: CAPTACIONES, EMBALSES, DESARENADORES, ADUCCIONES, CONDUCCIONES Y DE LAS PLANTAS DE TRATAMIENTO
DE AGUAS RESIDUALES, PREVIA SOLICITUD Y SEGUN LAS NECESIDADES DE LA ENTIDAD

CDP No.: 01-902-202300371 del 22 de marzo de 2023

PLAZO: Hasta el 31 de diciembre de 2023, contados a partir de la suscripcion del acta de inicio

FECHA: 28 de marzo de 2023

PRESUPUESTO OFICIAL - VPO

$1.217.037.915

NIT.: 900.522.923-8

No. PROPONENTE oo IFENgD PUNTAJE TOTAL
VALOR PROPUESTA PUNTAJE EXPERIENCIA PUNTAJE
ASOCIACION GREMIAL
ESPECIALIZADA EN SALUD DEL
1 |occibENTE - AGESOC $1.217.037.915 300,00 Pts 8312 700,00 Pts
1.000,00 Pts

— SERALSA O.S.

AGREMIACION SINDICAL DE
2 |TRABAJADORES ASOCIADOS DE ViA No present6 oferta seglin Acta de cierre y apertura de propuestas - Pts
COLECTIVA - ASIVIC
SERVICIOS ALTERNATIVOS D s o : .
3 ATIVOSDE SALUD No presento oferta segun Acta de cierre y apertura de propuestas
- Pts

Observaciones:

FORMULAS UTILIZADAS DESCRITAS EN LA SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS SOPER-037-2023

ALEXpIDHR SWNCHEZ RODRIGUEZ

~SUBGKRENCIA OPERATIVA
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Mas Por Vos

PROCESO DE CONTRATACION

INFORME CONSOLIDADO COMITE EVALUADOR

Codigo No.:AP2-FO-014

Version No.: 002

SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS No.:

SOPER-037-2023

PRESTAR APOYO EN LAS ACTIVIDADES REQUERIDAS PARA LA EJECUCION DE LOS PROCESOS DE ACUAVALLE SAESP
ESPECIFICAMENTE EN EL MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE LAS ESTRUCTURAS HIDRAULICAS DE LAS CAPTACIONES

OBJETO. EMBALSES, DESARENADCRES, ADUCCIONES, CONDUCCIONES Y DE LAS PLANTAS DE TRATAMIENTO DE AGUAS
RESIDUALES, PREVIA SOLICITUD Y SEGUN LAS SIDADES DE LA ENTIDAD
CDP No: 01-902-202300371 del 22 de marzo de 2023
PRESUPUESTO OFICIAL: $1.217.037.915
FECHA: 28 de marzo de 2023
VERIFICACION DE VERIFICACION DE VERIFICACION DE

VALOR DE LA REQUISITOS REQUISITOS REQUISITOS EVALUACION EVALUACION ORDEN DE

Mo, PROPONENTE PROPUESTA HABILITANTES HABILITANTES HABILITANTES TECNICA ECONOMICA TOTALPUNTAJE | ¢\ eGigiLiDAD
JURIDICOS FINANCIEROS TECNICOS
ASOCIACION GREMIAL
j |ESPECIGLIZADA ENSALUDDEL $1.217.037.91500]  HABILITADA HABILITADA HABILITADA 700 300 1000 1

OCCIDENTE -~ AGESOC
NIT.: 900.522.923-8

AGREMIACION SINDICAL DE

2?2 |TRABAJADORES ASOCIADOS No presento cferta segun Acta de cierre y apertura de propuestas
DE VIA COLECTIVA - ASIVIC
3 SERVIGIOSALTERNATIVOS DE No presento oferta segun Acta de cierre y apertura de propuestas

SALUD - SERALSA O.S.

OBSERVACION Y RECOMENDACION:

1. La propuesta presentada por ASOCIACION GREMIAL ESPECIALIZADA EN SALUD DEL OCCIDENTE - AGESOC, quedo habilitada en las Verificaciones juridica, financiera y técnica y en la

evaluacion técnico-economica, obteniendo un puntaje de 1000 puntos, por lo tanto, se sugiere al Ordenador del Gasto, adjudicar este proceso al presente proponente.

2. Los oferentes AGREMIACION SINDICAL DE TRABAJADORES ASOCIADOS DE ViA COLECTIVA - ASIVIC y SERVICIOS ALTERNATIVOS DE SALUD - SERALSA 0.S., no presentaron ofertas

FIRMA MIEMBROS DEL COMITE EVALUADOR

(G

LAVRENS ERIGTAFLA MASMEL NATALIA ANDREA CAICEDO LOZADA ALEXANT EA'SANICHEZ RODRIGUEZ S
Director Juridico (E) Subgererfte Administratiysaerancera (£) A bderen\e Operativo : o

Responsable Verificacion Juridica

Responsablel/eciid
Verifica y acredita |

M!era {Indicadores Financieros) -

admisipilicad en el componente financiero

Responsaole Verré::éh

penica y Evaluacion Tecnico-economica




